[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处

教务处〔 19春 〕第（  6  ）号

关于组织开展第四届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示活动的通知
各学院：
为积极推进上海“设计之都”建设，大力营造全市文化创新和创意产业发展的生态环境，展示上海高校的创新创业教育成果，培养青年大学生的创新创业意识，造就一大批优秀的创新创业人才，着力于打造校园创意、创新与文化产业园区对接的桥梁，市教卫工作党委、市教委在开展了三届“汇创青春”——上海大学生文化创意作品展示活动（以下简称“汇创青春”活动）的基础上，决定开展第四届“汇创青春”活动，我校将在全校范围内选拔优秀作品参加此次活动。现组织推荐我校优秀作品参加此次展示活动，具体事宜通知如下。

1、 活动内容
1.作品征集对象
在校大学生（含研究生、留学生）在读期间完成的文化创新创意作品。
2.作品分类
分9类作品：（1）视觉传达设计类；（2）数字媒体艺术、动画类；（3）戏剧舞蹈、音乐艺术类；（4）环境设计类；（5）服装设计类；（6）产品设计类；（7）工艺美术类；（8）互联网+文化创意类；（9）综合类（含公共艺术、美术、影视等）。

3.作品评选
学校遴选推荐优秀作品参加市级评选，上海市将组织专家委员会评选出优秀学生作品、优秀组织奖等。
4.作品展示
上海市将举行“汇创青春”——上海大学生文化创意作品分类和集中展示活动，各承办高校将组织多场分类展示活动，上海市也将同时组织集中展示，评选出的优秀文化创新创意作品。
2、 活动实施
1.作品要求
参赛作品具体要求详见附件1“作品报送要求”，学生根据要求提交报名表、作品材料等，各院对学生申报的作品进行遴选推荐排序。
2.时间安排
（1）3月17日前，学生自主向所属学院申报，各学院将经院内遴选后的作品排序报至各作品组织与收集部门，按作品报送要求（附件1）提交作品材料和“参赛作品推荐汇总表”（附件2），3月22日前请各作品组织与收集部门汇总整理后提交教务处。
其中：环境设计类、互联网+文化创意类、产品设计类和戏剧舞蹈类学生作品申报提交截止时间为3月22日前，各作品组织与收集部门汇总整理后于3月29日前提交教务处。
（2）3月底至4月初学校将组织专家完成校级评审，并报送遴选出的作品参加市级评选。
（3）学校将根据上海市教委要求安排我校学生作品参加展示活动。

各学院作品申报联系老师：
	学院
	负责老师
	联系电话
	办公室地点

	生命
	徐老师
	61900410转103
	本科生第四小区25幢103室

	海洋
	李老师
	61900695
	海洋学院A333室

	食品
	梁老师
	61900360
	食品学院A105室

	生态环境
	高老师
	61900330
	海洋学院A233

	经管
	王老师
	61900858
	经管学院109室

	工程
	刘老师
	61900807
	本科生第七小区裙房104室

	信息
	张老师
	61900612
	信息学院313室

	文法
	卫老师
	61900653
	学生事务中心301

	外语
	生老师
	61900703
	行政楼425室

	爱恩
	王老师
	61900794
	爱恩学院202室

教务处联系人：康吟，联系电话：61900117，电子邮箱ykang@shou.edu.cn

附件1：学生作品报送要求
附件2：参赛作品推荐汇总表

附件3：各类作品报名表
教务处
2019年3月5日